
Adressen BK-2014

Adressliste Bildungskommission BVBB

Name Vorname Funktion Strasse Plz Ort Telefon/Natel Organisation e-mail

Brodbeck Claudia

Präsidentin

ÜK-Leitung Mühlegasse 21 4105 Biel-Benken

061 721 51 12

079 555 50 47 BVBB c_brodbeck@gmx.ch

Rudin

wird abgelöst 11/2014: 

Herzog

Antonia

Marianne Beisitzerin

Hof Rosenmatt

Hof Ebnet

4417

4457

Ziefen

Diegten

076 488 31 91

061 931 23 90

061 971 22 13

Bäuerinnen

am.rosenmatt@sunrise.ch

maherz@vtxmail.ch

Nyffeler André Beisitzer Brente 45 4457 Diegten 061 971 62 07 Lehrmeister brente@bluewin.ch

Graf Stephan Berufsschau BL Mühle 4464 Maisprach

061 841 24 66

079 354 68 57 Ehemalige st-graf@bluewin.ch

Banga Christian Vizepräsident Gruthweg 101 4142 Münchenstein 061 411 15 19 Lehrmeister cs.banga@freesurf.ch

Schaffner Samuel Chefexperte Obermatt 4469 Anwil 061 991 08 24 Lehrmeister samuel.schaffner@bluewin.ch

Hochstrasser Franziska

Finanzen/

Sekretariat Dorfstr. 8 4222 Zwingen 061 763 05 10/19 GL BVBB franziska.hochstrasser@bvbb.ch

von Amtes wegen: 

Hofer Matthias Leitung Berufsschule LZE Ebenrain 4450 Sissach 061 552 21 51 Berufsschule matthias.hofer@bl.ch

Dettwiler Fabian Lehraufsicht LZE Ebenrain 4450 Sissach 061 552 21 54 Berufsschule fabian.dettwiler@bl.ch 

Mohler Heinz AfBB Rosenstr. 25 4410 Liestal 061 927 28 56 Amt für Berufsbildung heinz.mohler@bl.ch

C. Brodbeck, 21.05.2014
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